



**530-735-6217**

*Quail Point Hunt Club - 29625 County Rd. 14 - Zamora, CA*

Pheasant Cards					Chukar Cards			
	Cash/ Check	Price Per Bird	Credit Card	Price Per Bird		Cash/ Check	Price Per Bird	Credit Card
10 Pheasants	\$300.00	\$30.00	\$310.00	\$31.00	25 Chukar	\$468.75	\$18.75	\$483.00
20 Pheasants	\$565.00	\$28.25	\$582.00	\$29.10	30 Chukar	\$547.50	\$18.25	\$564.00
25 Pheasants	\$687.50	\$27.50	\$708.00	\$28.32	40 Chukar	\$720.00	\$18.00	\$741.50
30 Pheasants	\$810.00	\$27.00	\$834.00	\$27.80	50 Chukar	\$887.50	\$17.75	\$914.00
40 Pheasants	\$1,060.00	\$26.50	\$1,092.00	\$27.30	60 Chukar	\$1,050.00	\$17.50	\$1,081.50
50 Pheasants	\$1,300.00	\$26.00	\$1,340.00	\$26.80	75 Chukar	\$1,293.75	\$17.25	\$1,332.50
75 Pheasants	\$1,912.50	\$25.50	\$1,970.00	\$26.27	100 Chukar	\$1,700.00	\$17.00	\$1,750.00
100 Pheasants	\$2,500.00	\$25.00	\$2,575.00	\$25.75				
Quail Cards					Quail/Chukar Cards			
	Cash/ Check		Credit Card			Cash/ Check		Credit Card
25 Quail	\$400.00	\$16.00	\$412.00	\$16.48	30 Birds	\$482.50	\$16.08	\$497.50
30 Quail	\$450.00	\$15.00	\$465.00	\$15.50	20 Quail/ 10 Chukar			
40 Quail	\$590.00	\$14.75	\$610.00	\$15.25	50 Birds	\$785.00	\$15.70	\$810.00
50 Quail	\$725.00	\$14.50	\$750.00	\$15.00	30 Quail/ 20 Chukar			
60 Quail	\$870.00	\$14.50	\$900.00	\$15.00				
75 Quail	\$1,068.75	\$14.25	\$1,106.25	\$14.75				
100 Quail	\$1,400.00	\$14.00	\$1,450.00	\$14.50				